71. 12. aug. 1975

Prot. n. 38/75 [nunc 4037] SAT, Rescriptum, Z. GROCHOLEWSKI, «Documenti», 544.
Commissio Pontificia pro tertia instantia in favorem Tribunalis Olomucensis ad quinquennium conceditur pro causis definitis in prima instantia apud Tribunal Budovicense et in secunda instantia apud Tribunal Metropolitanum Pragense.

72. 12. aug. 1975

Prot. n. 38/75 [nunc 4037] SAT, Rescriptum, Z. GROCHOLEWSKI, «Documenti», 552-553.
Comm.: Z. GROCHOLEWSKI, «Documenti», 552.
Conceditur ut, depositionibus per rogatorias haud acceptis, depositiones privatas accipi possint, quarum valor tamen a iudice aestimandus erit.

73. 1. oct. 1975

Prot. n. 129/75 SAT, Decretum, *Digest* VIII, 1032 (angl.).

Consulendum est SS.mo pro causis Dioecesis Ucrainorum Tribunali latino committendis.

74. 9. dec. 1975

Prot. n. 2336/71 VT, Rescriptum, Z. GROCHOLEWSKI, «Documenti», 553-554.

Regionibus Bohemiae et Moraviae facultates concessae Tribunalibus Statuum Foederatis Americae Septentrionalis non extendendae sunt.

1976

75. 30. ian. 1976

Decretum, *Apoll* 49 (1976) 49-59; *LE* V, n. 4428.

Vers.: angl., *Digest* VIII, 1090-1091.

Matriten. Conflictus competentiae inter duo Tribunalia inferiora committitur solvendum Tribunali superiori.

76. 8. mar. 1976

Prot. n. 7602/76 CP, Rescriptum, Z. GROCHOLEWSKI, «Documenti», 545.

Commissio Pontificia pro tertia instantia in favorem Tribunalis Olmucensis ad quinquennium conceditur pro causis definitis in prima instantia apud Tribunalia Dioecesum suffraganearum Provinciae Pragensis et in secunda instantia apud Tribunal Metropolitanum Pragense.

77. 5. maii 1976

Prot. n. 7830/76 VT, Rescriptum, *Digest* VIII, 1043-1045 (angl.).

Comm.: Z. GROCHOLEWSKI, «Nominatio laicorum ad munus promotoris iustitiae et defensoris vinculi in recentissima praxi», *Per* 66 (1977) 290-293.

Conceditur ut religiosa munus defensoris vinculi exerceat.

78. 10. maii 1976

Prot. n. 7209/75 VT, Normae, *DR* II, nn. 5406-5411; *LE* V, n. 4449.

Vers.: angl., *CLSN* n. 75 (1988) 48-50; *Digest* IX, 13-15.

Comm.: G.P. MONTINI, «La procedura di investigazione prematrimoniale è idonea alla comprovazione dello stato libero di fedeli ortodossi che hanno attentato il matrimonio civile», *Per* 97 (2008) 52-59.

Ad Episcopum Moguntinum. Novae statuuntur normae servandae pro causis nullitatis matrimonii ob defectum formae seu sacri ritus apud orientales orthodoxos.

79. 24. nov. 1976

Prot. n. 8466/76 CP, Rescriptum, *Digest* VIII, 1089 (angl.).

Commissio Pontificia ut causa nullitatis matrimonii in tertio iurisdictionis gradu iudicetur.